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ID Naam Adres Telefoon Fax E-mail

50 NV Depannage 2000   (03) 238 60 00 (03) 248 18 05 info@depannage2000.com

51 NV Depannage La France   (03) 325 19 15 (03) 328 19 30 depannagelafrance@pandora.be

52 BVBA Internationale Takeldienst Viaene    (03) 820 78 78 (03) 820 78 70 viaene@proximedia.be

53

NV Autobedrijf Quirynen 

!! Alleen voor takelen en stalling 

bromfietsen en motorfietsen en het 

demonteren van opvoeronderdelen   (03) 309 14 24 (03) 309 14 45 g.taelemans@compaqnet.be

54 BVBA Garage Delta   (03) 384 10 08 (03) 384 10 09 garagedelta@belgacom.net

55 Struyfs Gustaaf   (03) 484 50 39 (03) 484 56 72 info@struyfs.be

56 BVBA Luc Sanders Depannage   (03) 666 64 65 (03) 666 69 64 depannage@lucsanders.be

57 BVBA A.V.L. Van Laer   (03) 484 31 06 (03) 484 62 42 vanlaer@skynet.be

58 Autoschade Gunther Brocken BVBA (ook takelen + 3.5t)   (03)296.70.65 0475/56.50.20 info@autoschadebrocken.be Gunther.Brocken@telenet.be

59 Car-Truck Repair   (03) 464 16 02 0477/86 21 27 info@car-truckrepair.be

60 Depannage Van Meel   (03) 677.03.10 (03) 677.28.03 depannage.van.meel@skynet.be

61 CNS - Takeldienst   (03) 482.28.10 (03) 484.50.33

62 BVBA TAKELDIENST HENDRICKX (buiten arrondissement)   (015) 27.12.94 (015) 27.15.67 Takeldienst-hendrickx@telenet.be

63 Beverse Depannage TCT - Van Den Eeckhout BVBA   (03) 775.94.00 tct1@skynet.be

LIJST VAN DE TAKELDIENSTEN DIE INGESTEMD HEBBEN MET DE VOORWAARDEN VERMELD IN DE OMZENDBRIEF NR 062 (20 JULI 2005)
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ID Naam Adres Telefoon Fax E-mail

64 Kisser Xavier Moleneinde 3 2260 Westerlo 014/22.38.03 xavierkisser@hotmail.com

66 N.V. Karel Lauwers Roobeek 50 2370 Arendonk 014/68.90.90 sv@lauwersnv.be

67 K.D.S. Grotenhoutlaan 10 2300 Turnhout 014/67.11.70 info@kdsnv.be

68 Takeldienst Struyfs Grensstraat 41 2243 Pulle 03/484.50.39 gstruyfs@gmail.com

69 Goos Takeldienst Koning Albertstraat 120 2440 Geel 014/58.33.17 info@depannagegoos.be

584 Marinus L en Zoon BV Brugweg, 7-13 2440 Geel 014/85.28.55 depannage@marinus.be

585 Jimmy Verwimp Noordervaart, 9 2200 Herentals 0475/51.70.92 jimmy.verwimp@skynet.be

603 Takeldienst Jacobs Steenweg op Turnhout, 113 2330 Merksplas 014/47.26.06 takeldienstjacobs@gmail.com

Afdeling: Turnhout
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70 Garage CNS Bastijnstraat 25  2590 Berlaar 03/482.28.10 03/484.50.33 info@cnstakeldienst.be

71 Garage CTM Grote Steenweg 130 2560 Nijlen 03/480.10.39 03/480.18.03 ctmbvba@skynet.be

72 Garage VAN GUCHT Puursesteenweg 388 2880 Bornem 03/889.48.55 03/889.49.80 takeldienstbornem@telenet.be

73 Takeldienst ROGER Putsesteenweg 252 2820 Bonheiden 015/55.08.76 015/55.47.74 takeldienst.roger@pandora.be

74 Garage DE WIT Mijlstraat 47 2570 Duffel 015/31.26.82 015/31.80.70

75 Takeldienst LOUIS Dijk 90 2861 Sint Katelijne Waver 015/75.63.99 015/75.80.36 info@takeldienstlouis.be

76 Garage DE ROOVER Gommerijnstraat 62 2223 Heist (Schriek) 015/23.30.71 015/23.66.26 drd24@skynet.be

77 Garage DE PLECKERPAUWELS Robbroekstraat 11 1840 Londerzeel 052/30.70.00 052/30.37.24 jan@deplecker.be

78 Garage GOYVAERTS Kesselsesteenweg 112 2500 Lier 03 480 91 82 03/489.37.29 goyvaerts.franky@telenet.be

79 Garage CUYPERS Steenweg op Blaasveld 103 2801 Mechelen 03/886.81.77 03/886.37.23 info@cuypersenzonen.be

80 Garage HENDRICKX Steenhoevestraat 7 + Battelsesteenweg 462 2800 Mechelen 015/ 27 12 94 015/ 27 15 67 takeldienst-hendrickx@telenet.be

81 Autohandel Verholen en Zonen Oude Baan 28 2800 Mechelen 015/21.66.60 015/20.78.42 m@vergolen.be

Afdeling: Mechelen
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